ÉQUIPEMENT MACHINE NORMES
12-2
NORME ATTACHEMENT NUMÉRIQUE NORME EUROPÉENNE - ISO
ISO D L D2 D1 y t t1 b j g
30 31,75 47,8 50 45 3,2 16,4 19 16,1 15 M12
40 44,45 68,4 63,55 44,7 3,2 22,8 25 16,1 18,5 M16
50 69,85 101,75 97,50 70,1 3,2 35,5 37,7 25,7 30 M24
NORME EUROPÉENNE

30 1 1 50 25 H1133-01 ¤
30 2 2 65 32 H1133-02 ¤
30 3 2 80 40 H1133-03 ¤
40 1 1 50 25 H1134-01 ¤
40 2 1 50 32 H1134-02 ¤
40 3 2 70 40 H1134-03 ¤
40 4 2 95 48 H1134-04 ¤
50 1 1 45 25 H1135-01 ¤
50 2 1 60 32 H1135-02 ¤
50 3 1 65 40 H1135-03 ¤
50 4 1 95 48 H1135-04 ¤
50 5 2 105 63 H1135-05 ¤
MANDRIN PORTE-FRAISE ALÉSAGE LISSE - ISO
ISO d l A D Code
article Forme
30 16 17 40 38 H1213-16 ¤ AD
30 22 19 40 48 H1213-22 ¤ AD
30 27 21 50 58 H1213-27 ¤ AD
30 32 24 50 78 H1213-32 ¤ AD
40 16 17 35 38 H1214-16 ¤ AD
40 22 19 45 48 H1214-22 ¤ AD
40 27 21 45 58 H1214-27 ¤ AD
40 32 24 50 78 H1214-32 ¤ AD
40 40 27 60 88 H1214-40 ¤ AD
40 16 17 100 38 H1224-16 ¤ AD/B
40 22 19 100 48 H1224-22 ¤ AD/B
40 27 21 100 58 H1224-27 ¤ AD/B
40 32 24 100 78 H1224-32 ¤ AD/B
40 40 27 100 88 H1224-40 ¤ AD/B
40 16 17 160 38 H1234-16 ¤ AD/B
40 22 19 160 48 H1234-22 ¤ AD/B
40 27 21 160 58 H1234-27 ¤ AD/B
40 32 24 160 78 H1234-32 ¤ AD/B
40 40 27 160 88 H1234-40 ¤ AD/B
ISO d l A D Code
article Forme
50 16 17 35 38 H1215-16 ¤ AD/B
50 22 19 35 48 H1215-22 ¤ AD/B
50 27 21 40 58 H1215-27 ¤ AD/B
50 32 24 50 78 H1215-32 ¤ AD/B
50 40 27 50 88 H1215-40 ¤ AD/B
50 50 30 65 90 H1215-50 ¤ AD/B
50 16 17 100 38 H1225-16 ¤ AD/B
50 22 19 100 48 H1225-22 ¤ AD/B
50 27 21 100 58 H1225-27 ¤ AD/B
50 32 24 100 78 H1225-32 ¤ AD/B
50 40 27 100 88 H1225-40 ¤ AD/B
50 16 17 160 38 H1235-16 ¤ AD/B
50 22 19 160 48 H1235-22 ¤ AD/B
50 27 21 160 58 H1235-27 ¤ AD/B
50 32 24 160 78 H1235-32 ¤ AD/B
50 40 27 160 88 H1235-40 ¤ AD/B
 = disponible /  = disponible usine
ÉQUIPEMENT MACHINE FRAISAGE
12-6
Figure 1 Figure 2
Pour fraise à queue cylindrique à méplat type Weldon
MANDRIN PORTE-FRAISE À MÉPLAT - ISO
Série courteISO ER d A D Code
article Forme
30 16 1 à 10 70 32 H1413-16 � AD
30 20 2 à 13 70 35 H1413-20 � AD
30 25 2 à 16 70 42 H1413-25 � AD
30 32 2 à 20 70 50 H1413-32 � AD
40 16 1 à 10 63 32 H1414-16 � AD
40 20 2 à 13 70 35 H1414-20 � AD
40 25 1 à 16 60 42 H1414-25 � AD
40 32 2 à 20 70 50 H1414-32 l AD
40 40 3 à 26 80 63 H1414-40 � AD
40 16 1 à 10 100 32 H1424-16 � AD
40 20 2 à 13 100 35 H1424-20 � AD
Pour outils à queue cylindrique
MANDRIN À PINCE TYPE ER - ISO
Clé de serrage fournie en sus,
voir page 12-16
ISO d Fig. A D Code
article Forme
30 6 1 50 25 H1353-06 ¤ AD
30 8 1 50 28 H1353-08 ¤ AD
30 10 1 50 35 H1353-10 ¤ AD
30 12 1 50 42 H1353-12 ¤ AD
30 16 1 63 48 H1353-16 ¤ AD
30 20 1 70 52 H1353-20 ¤ AD
40 6 1 50 25 H1354-06 ¤ AD
40 8 1 50 28 H1354-08 ¤ AD
40 10 1 50 35 H1354-10 ¤ AD
40 12 1 50 42 H1354-12 ¤ AD
40 14 1 50 44 H1354-14 ¤ AD
40 16 1 63 48 H1354-16 ¤ AD
40 20 1 63 52 H1354-20 ¤ AD
40 25 2 100 65 H1354-25 ¤ AD
40 32 2 100 72 H1354-32 ¤ AD
40 40 2 120 80 H1354-40 ¤ AD/B
40 6 1 100 25 H1364-06 ¤ AD
40 8 1 100 28 H1364-08 ¤ AD
40 10 1 100 35 H1364-10 ¤ AD
40 12 1 100 42 H1364-12 ¤ AD
40 14 1 100 44 H1364-14 ¤ AD
40 16 1 100 48 H1364-16 ¤ AD
40 20 1 100 52 H1364-20 ¤ AD
40 6 1 160 25 H1374-06 ¤ AD/B
40 8 1 160 28 H1374-08 ¤ AD/B
40 10 1 160 35 H1374-10 ¤ AD/B
40 12 1 160 42 H1374-12 ¤ AD/B
40 14 1 160 44 H1374-14 ¤ AD/B
ISO d Fig. A D Code
article Forme
40 16 1 160 48 H1374-16 ¤ AD/B
40 20 1 160 52 H1374-20 ¤ AD/B
50 6 1 63 25 H1355-06 ¤ AD/B
50 8 1 63 28 H1355-08 ¤ AD/B
50 10 1 63 35 H1355-10 ¤ AD/B
50 12 1 63 42 H1355-12 ¤ AD/B
50 14 1 63 44 H1355-14 ¤ AD/B
50 16 1 63 48 H1355-16 ¤ AD/B
50 20 1 63 52 H1355-20 ¤ AD/B
50 25 2 80 65 H1355-25 ¤ AD/B
50 32 2 100 72 H1355-32 ¤ AD/B
50 40 2 100 80 H1355-40 ¤ AD/B
50 50 2 130 98 H1355-50 ¤ AD/B
50 6 1 100 25 H1365-06 ¤ AD/B
50 8 1 100 28 H1365-08 ¤ AD/B
50 10 1 100 35 H1365-10 ¤ AD/B
50 12 1 100 42 H1365-12 ¤ AD/B
50 14 1 100 44 H1365-14 ¤ AD/B
50 16 1 100 48 H1365-16 ¤ AD/B
50 20 1 100 52 H1365-20 ¤ AD/B
50 25 2 100 65 H1365-25 ¤ AD/B
50 6 1 160 25 H1375-06 ¤ AD/B
50 8 1 160 28 H1375-08 ¤ AD/B
50 10 1 160 35 H1375-10 ¤ AD/B
50 12 1 160 42 H1375-12 ¤ AD/B
50 14 1 160 44 H1375-14 ¤ AD/B
50 16 1 160 48 H1375-16 ¤ AD/B
50 20 1 160 52 H1375-20 ¤ AD/B
50 25 2 160 65 H1375-25 ¤ AD/B
 = disponible /  = disponible usine
12-7
FRAISAGEÉQUIPEMENT MACHINE
12

50 4 1 75 48 M16 H2115-04 ¤
50 5 2 75 63 M20 H2115-05 ¤
EMBOUT DE PRÉHENSION COURT - BT
MAS 403 BT (JIS B 6339)
BT L l D d1 d2 d3 M β Code
article
40 60 35 15 10 23 17 M16 45° H2024-01 ¤
40 60 35 15 10 23 17 M16 60° H2024-02 ¤
50 85 45 23 17 38 25 M24 45° H2025-01 ¤
50 85 45 23 17 38 25 M24 60° H2025-02 ¤
 Sur demande, embouts de préhension longs
Figure 2
MANDRIN À PINCE TYPE ER - ISO
ISO ER d A D Code
article Forme
40 25 1 à 16 100 42 H1424-25 � AD
40 32 2 à 20 100 50 H1424-32 � AD
40 40 3 à 26 100 63 H1424-40 � AD
40 16 1 à 10 160 32 H1434-16 � AD/B
40 20 2 à 13 160 35 H1434-20 � AD/B
40 25 1 à 16 160 42 H1434-25 � AD/B
40 32 2 à 20 160 50 H1434-32 � AD/B
40 40 3 à 26 160 63 H1434-40 � AD/B
50 32 2 à 20 70 50 H1415-32 � AD/B
50 40 3 à 26 80 63 H1415-40 � AD/B
50 32 2 à 20 100 50 H1425-32 � AD/B
50 40 3 à 26 100 63 H1425-40 � AD/B
Pour outils à queue cylindrique
Voir gamme coffrets
 = disponible /  = disponible usine
ÉQUIPEMENT MACHINE FRAISAGE

BT CM Fig. A D Code article
30 1 1 45 25 H2133-01 ¤
30 2 2 60 32 H2133-02 ¤
30 3 2 75 40 H2133-03 ¤
40 1 1 50 25 H2134-01 ¤
40 2 1 50 32 H2134-02 ¤
40 3 2 70 40 H2134-03 ¤
40 4 2 95 48 H2134-04 ¤
50 1 1 45 25 H2135-01 ¤
50 2 1 60 32 H2135-02 ¤
50 3 1 65 40 H2135-03 ¤
50 4 1 95 48 H2135-04 ¤
50 5 2 105 63 H2135-05 ¤
MANDRIN PORTE-FRAISE ALÉSAGE LISSE - BT
BT d l A D Code article Forme
30 16 17 40 38 H2213-16 ¤ AD
30 22 19 40 48 H2213-22 ¤ AD
30 27 21 40 58 H2213-27 ¤ AD
30 32 24 50 78 H2213-32 ¤ AD
40 16 17 45 38 H2214-16 ¤ AD
40 22 19 45 48 H2214-22 ¤ AD
40 27 21 45 58 H2214-27 ¤ AD
40 32 24 45 78 H2214-32 ¤ AD
40 40 27 60 88 H2214-40 ¤ AD
40 16 17 100 38 H2224-16 ¤ AD/B
40 22 19 100 48 H2224-22 ¤ AD/B
40 27 21 100 58 H2224-27 ¤ AD/B
40 32 24 100 78 H2224-32 ¤ AD/B
40 40 27 100 88 H2224-40 ¤ AD/B
BT d l A D Code article Forme
40 16 17 160 38 H2234-16 ¤ AD/B
40 22 19 160 48 H2234-22 ¤ AD/B
40 27 21 160 58 H2234-27 ¤ AD/B
40 32 24 160 78 H2234-32 ¤ AD/B
40 40 27 160 88 H2234-40 ¤ AD/B
50 16 17 55 38 H2215-16 ¤ AD/B
50 22 19 40 48 H2215-22 ¤ AD/B
50 27 21 40 58 H2215-27 ¤ AD/B
50 32 24 50 78 H2215-32 ¤ AD/B
50 40 27 50 88 H2215-40 ¤ AD/B
50 50 30 65 90 H2215-50 ¤ AD/B
50 22 19 100 48 H2225-22 ¤ AD/B
50 27 21 100 58 H2225-27 ¤ AD/B
50 32 24 100 78 H2225-32 ¤ AD/B
50 40 27 100 88 H2225-40 ¤ AD/B
50 22 19 160 48 H2235-22 ¤ AD/B
50 27 21 160 58 H2235-27 ¤ AD/B
50 32 24 160 78 H2235-32 ¤ AD/B
50 40 27 160 88 H2235-40 ¤ AD/B
 = disponible /  = disponible usine
Figure 2
Pour fraise, montage avec embout de
préhension long
12-9
FRAISAGEÉQUIPEMENT MACHINE
12
BT d Fig. A D Code
article Forme
30 6 1 50 25 H2353-06 ¤ AD
30 8 1 50 28 H2353-08 ¤ AD
30 10 1 50 35 H2353-10 ¤ AD
30 12 1 50 42 H2353-12 ¤ AD
30 16 1 63 48 H2353-16 ¤ AD
30 20 1 63 52 H2353-20 ¤ AD
40 6 1 50 25 H2354-06 ¤ AD
40 8 1 50 28 H2354-08 ¤ AD
40 10 1 63 35 H2354-10 ¤ AD
40 12 1 63 42 H2354-12 ¤ AD
40 14 1 63 44 H2354-14 ¤ AD
40 16 1 63 48 H2354-16 ¤ AD
40 20 1 63 52 H2354-20 ¤ AD
40 25 2 90 65 H2354-25 ¤ AD
40 32 2 100 72 H2354-32 ¤ AD
40 40 2 120 80 H2354-40 ¤ AD/B
40 6 1 100 25 H2364-06 ¤ AD
40 8 1 100 28 H2364-08 ¤ AD
40 10 1 100 35 H2364-10 ¤ AD
40 12 1 100 42 H2364-12 ¤ AD
40 14 1 100 44 H2364-14 ¤ AD
40 16 1 100 48 H2364-16 ¤ AD
40 20 1 100 52 H2364-20 ¤ AD
40 6 1 160 25 H2374-06 ¤ AD/B
40 8 1 160 28 H2374-08 ¤ AD/B
40 10 1 160 35 H2374-10 ¤ AD/B
40 12 1 160 42 H2374-12 ¤ AD/B
Figure 1 Figure 2
MANDRIN PORTE-FRAISE À MÉPLAT- BT
Série courtePour outils à queue cylindrique
MANDRIN À PINCE TYPE ER - BT
Clé de serrage fournie en sus,
voir page 12-16
BT ER d A D Code
article Forme
30 16 1 à 10 70 32 H2413-16 ¤ AD
30 20 2 à 13 70 35 H2413-20 ¤ AD
30 25 2 à 16 70 42 H2413-25 ¤ AD
30 32 2 à 20 70 50 H2413-32 ¤ AD
40 16 1 à 10 63 32 H2414-16 ¤ AD
40 20 2 à 13 70 35 H2414-20 ¤ AD
40 25 1 à 16 60 42 H2414-25 ¤ AD
40 32 2 à 20 70 50 H2414-32 l AD
40 40 3 à 26 80 63 H2414-40 ¤ AD
40 16 1 à 10 100 32 H2424-16 ¤ AD
 Pinces type ER voir pages 12-16
Allonges porte-pince voir page 12-15
BT d Fig. A D Code
article Forme
40 14 1 160 44 H2374-14 ¤ AD/B
40 16 1 160 48 H2374-16 ¤ AD/B
40 20 1 160 52 H2374-20 ¤ AD/B
50 6 1 63 25 H2355-06 ¤ AD/B
50 8 1 63 28 H2355-08 ¤ AD/B
50 10 1 63 35 H2355-10 ¤ AD/B
50 12 1 80 42 H2355-12 ¤ AD/B
50 14 1 80 44 H2355-14 ¤ AD/B
50 16 1 80 48 H2355-16 ¤ AD/B
50 20 1 80 52 H2355-20 ¤ AD/B
50 25 2 100 65 H2355-25 ¤ AD/B
50 32 2 105 72 H2355-32 ¤ AD/B
50 40 2 110 80 H2355-40 ¤ AD/B
50 6 1 100 25 H2365-06 ¤ AD/B
50 8 1 100 28 H2365-08 ¤ AD/B
50 10 1 100 35 H2365-10 ¤ AD/B
50 12 1 100 42 H2365-12 ¤ AD/B
50 14 1 100 44 H2365-14 ¤ AD/B
50 16 1 100 48 H2365-16 ¤ AD/B
50 20 1 100 52 H2365-20 ¤ AD/B
50 6 1 160 25 H2375-06 ¤ AD/B
50 8 1 160 28 H2375-08 ¤ AD/B
50 10 1 160 35 H2375-10 ¤ AD/B
50 12 1 160 42 H2375-12 ¤ AD/B
50 14 1 160 44 H2375-14 ¤ AD/B
50 16 1 160 48 H2375-16 ¤ AD/B
50 20 1 160 52 H2375-20 ¤ AD/B
Pour fraise à queue cylindrique à méplat type Weldon
 = disponible /  = disponible usine
ÉQUIPEMENT MACHINE FRAISAGE
12-10
DOUILLE DE RÉDUCTION AVEC VIS INCORPORÉE POUR FRAISE - HSK
HSK CM A D Code article
63A 1 100 25 H3126-01 ¤
63A 2 120 32 H3126-02 ¤
63A 3 140 40 H3126-03 ¤
63A 4 160 48 H3126-04 ¤
DOUILLE DE RÉDUCTION POUR FORET - HSK
HSK CM A D Code article
63A 1 100 25 H3136-01 ¤
63A 2 120 32 H3136-02 ¤
63A 3 140 40 H3136-03 ¤
63A 4 160 48 H3136-04 ¤
 Pinces type ER voir pages 12-16 Allonges porte-pince voir page 12-15
Série longue
Clé de serrage fournie en sus,
voir page 12-16
BT ER d A D Code
article Forme
40 20 2 à 13 100 35 H2424-20 ¤ AD
40 25 1 à 16 100 42 H2424-25 ¤ AD
40 32 2 à 20 100 50 H2424-32 ¤ AD
40 40 3 à 26 100 63 H2424-40 ¤ AD
40 16 1 à 10 160 32 H2434-16 ¤ AD/B
40 20 2 à 13 160 35 H2434-20 ¤ AD/B
40 25 1 à 16 160 42 H2434-25 ¤ AD/B
40 32 2 à 20 160 50 H2434-32 ¤ AD/B
40 40 3 à 26 160 63 H2434-40 ¤ AD/B
50 32 2 à 20 70 50 H2415-32 ¤ AD/B
50 40 3 à 26 80 63 H2415-40 ¤ AD/B
50 32 2 à 20 100 50 H2425-32 ¤ AD/B
50 40 3 à 26 100 63 H2425-40 ¤ AD/B
Pour outils à queue cylindrique
MANDRIN À PINCE TYPE ER - BT
Voir gamme coffrets
 = disponible /  = disponible usine
12-11
FRAISAGEÉQUIPEMENT MACHINE
12
MANDRIN PORTE-FRAISE ALÉSAGE LISSE - NORME HSK
HSK d l A D Code article
63A 16 17 60 32 H3216-16 ¤
63A 22 19 60 40 H3216-22 ¤
63A 27 21 60 48 H3216-27 ¤
63A 32 24 60 58 H3216-32 ¤
63A 40 27 70 70 H3216-40 ¤
HSK d A D Code article
63A 6 65 25 H3356-06 �
63A 8 65 28 H3356-08 �
63A 10 65 35 H3356-10 �
63A 12 80 42 H3356-12 �
63A 14 80 44 H3356-14 �
63A 16 80 48 H3356-16 �
63A 18 80 50 H3356-18 �
63A 20 80 52 H3356-20 �
63A 25 110 65 H3356-25 �
63A 32 110 72 H3356-32 �
MANDRIN PORTE-FRAISE À MÉPLAT - HSK
MANDRIN À PINCE TYPE ER - HSK
HSK ER d A D Code article
63A 32 2 à 20 100 50 H3416-32 �

40 2 143 50 32 38 M16 H4134-02 �
40 3 158 65 40 53 M16 H4134-03 �
40 4* 188 95 48 83 M16 H4134-04 �
50 1 172 45 25 30 M24 H4135-01 �
50 2 187 60 32 45 M24 H4135-02 �
50 3 192 65 40 50 M24 H4135-03 �
50 4 197 70 48 55 M24 H4135-04 �
50 5* 232 105 63 90 M24 H4135-05 �
* Pour foret uniquement
 = disponible /  = disponible usine
12-13
FRAISAGEÉQUIPEMENT MACHINE
12
MANDRIN PORTE-FRAISE À ALÉSAGE LISSE  - DIN 2080
SA d I. A D Code article Forme
30 16 17 30 38 H4213-16 ¤ AD
30 22 19 30 48 H4213-22 ¤ AD
30 27 21 30 58 H4213-27 ¤ AD
30 32 24 35 78 H4213-32 ¤ AD
40 16 17 45 38 H4214-16 ¤ AD
40 22 19 45 48 H4214-22 ¤ AD
40 27 21 45 58 H4214-27 ¤ AD
40 32 24 60 78 H4214-32 ¤ AD
40 40 27 60 88 H4214-40 ¤ AD
50 22 19 35 48 H4215-22 ¤ AD/B
50 27 21 35 58 H4215-27 ¤ AD/B
50 32 24 40 78 H4215-32 ¤ AD/B
50 40 27 40 88 H4215-40 ¤ AD/B
50 50 30 40 90 H4215-50 ¤ AD/B
MANDRIN PORTE-FRAISE À SURFACER - DIN 2080
d1
f
SA d l f d1 L A D g Code article
40 40 27 66,7 M12 150 30 88 M16 H4254-40 ¤
50 40 27 66,7 M12 187 33 88 M24 H4255-40 ¤
 = disponible /  = disponible usine
ÉQUIPEMENT MACHINE FRAISAGE
12-14
MANDRIN PORTE-FRAISE À MÉPLAT - DIN 2080
Figure 2
Figure 1
SA d l Fig. L A D g Code article
30 6 35 1 108 40 25 M12 H4353-06 ¤
30 8 35 1 108 40 28 M12 H4353-08 ¤
30 10 39 1 108 40 35 M12 H4353-10 ¤
30 12 44 1 108 40 42 M12 H4353-12 ¤
30 16 47 1 118 50 48 M12 H4353-16 ¤
30 20 49 1 131 63 52 M12 H4353-20 ¤
40 6 35 1 143 50 25 M16 H4354-06 ¤
40 8 35 1 143 50 28 M16 H4354-08 ¤
40 10 39 1 143 50 35 M16 H4354-10 ¤
40 12 44 1 143 50 42 M16 H4354-12 ¤
40 14 47 1 143 50 44 M16 H4354-14 ¤
40 16 47 1 156 63 48 M16 H4354-16 ¤
40 20 49 1 156 63 52 M16 H4354-20 ¤
40 25 54 2 173 80 65 M16 H4354-25 ¤
40 32 58 2 173 80 72 M16 H4354-32 ¤
50 6 35 1 190 63 25 M24 H4355-06 ¤
50 8 35 1 190 63 28 M24 H4355-08 ¤
50 10 39 1 190 63 35 M24 H4355-10 ¤
50 12 44 1 190 63 42 M24 H4355-12 ¤
50 14 47 1 190 63 44 M24 H4355-14 ¤
50 16 47 1 190 63 48 M24 H4355-16 ¤
50 20 49 1 190 63 52 M24 H4355-20 ¤
50 25 54 2 207 80 65 M24 H4355-25 ¤
50 32 58 2 208 80 72 M24 H4355-32 ¤
50 40 68 2 207 90 80 M24 H4355-40 ¤
Pour fraise à queue cylindrique à méplat type Weldon
Voir gamme coffrets
 = disponible /  = disponible usine
12-15
FRAISAGEÉQUIPEMENT MACHINE
12
S
SA ER d L A D g Code article
30 16 1 à 10 118 50 32 M12 H4413-16 �
30 32 2 à 20 118 50 50 M12 H4413-32 �
40 25 1 à 16 153 50 42 M16 H4414-25 �
40 32 2 à 20 153 50 50 M16 H4414-32 l
40 40 3 à 26 153 80 63 M16 H4414-40 �
50 32 2 à 20 197 63 50 M24 H4415-32 �
50 40 3 à 26 197 63 63 M24 H4415-40 �
MANDRIN À PINCE TYPE ER - DIN 2080
Pour outil à queue cylindrique
CM ER d L A D g Code article
3 32 2 à 20 154,5 73,5 50 M12 H4423-32 �
4 32 2 à 20 186,5 84 50 M16 H4424-32 �
 Clé de serrage fournie en sus voir page 12-16
Série longue
ALLONGE PORTE-PINCE TYPE ER
d ER D L Code article
12 08 12 100 H4432-08 �
16 11 16 100 H4434-11 �
20 16 22 100 H4436-16 �
20 16 22 150 H4437-16 �
 Clé de serrage fournie en sus voir page 12-16
 Clé de serrage fournie en sus voir page 12-16
Série courte
SA ER d L A D g Code article
40 32 2 à 20 223 130 50 M16 H4417-32 �
50 32 2 à 20 257 130 50 M24 H4418-32 �
50 40 3 à 26 257 130 63 M24 H4418-40 �
Voir gamme coffrets
 = disponible /  = disponible usine
ÉQUIPEMENT MACHINE FRAISAGE
12-16

Code Article
W
Largeur
Mors
A
Ouverture
B
Longueur
C
Largeur L      D H I N
Force
serrage
daN
Poids
 kg
H7020-100-100 100 100 320 75 270 77,9 35 16 30 3000 9 ¤
H7020-125-150 125 150 410 95 345 77,9 40 16 40 3000 15 ¤
H7020-150-200 150 200 500 125 420 89,4 50 16 50 5000 28 ¤
H7020-150-300 150 300 600 125 520 89,4 50 16 50 5000 31 ¤
H7020-200-200 200 200 580 170 495 113 70 16 65 10000 68 ¤
H7020-200-300 200 300 680 170 595 113 70 16 65 10000 73 ¤
H7020-200-400 200 400 780 170 695 113 70 16 65 10000 79 ¤
ÉTAU MACHINE CNC - 5 AXES
Partenaire
SUNSTEEL
Pour plus d’informations